
  Opis przedmiotu sprzedaży

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne sp. z o. o. w Inowroclawiu  ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33, 
88-100 Inowrocław ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż pojazdów samochodowych
część I
Autobus  Solbus C 10,5 rok produkcji 2005 
wysoki komfort jazdy, doskonały na dalekie wyprawy krajowe i zagraniczne, klimatyzacja, system 
audio – video ( DVD, 2 panele LCD) barek i lodówka , 45 miejsc + pilot, wygodne siedzenia typu 
lotniczego regulowane w dwóch płaszczyznach, pojemne bagażniki, system nagłośnienia dla pilota 
wycieczki
Wymiary – długość 10730mm 
Silnik – IVECO typ F4 AE 0682 C*C spełniający normy Euro 3
pojemność skokowa 5,8 dm³
przebieg  około - 185000
cena wywoławcza 220 000, 00 zł netto 
część II
1 sztuki – samochód Volkswagen  Transporter rok produkcji 1993, przebieg około 504000,  1,9 D, 
cena wywoławcza 4 800,00 zł (zwolnione z podatku VAT)



Warunki  przetargu 
na sprzedaż używanych pojazdów samochodowych  

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o. o. w Inowrocławiu 
1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż używanych pojazdów samochodowych wymienionych 

w opisie przedmiotu sprzedaży stanowiącym załącznik do Warunków Przetargu.
2. Przetarg jest nieograniczony i mogą brać w nim udział osoby fizyczne posiadające zdolność 

do czynności prawnych oraz osoby prawne
3. Warunkiem przystąpienia do przetargu na sprzedaż pojazdu samochodowego marki Solbus 

C 10,5 ( część I przedmiotu przetargu) jest wniesienie wadium w wysokości 
2 500,00 zł. Wadium należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Bank Pekao S.A. I 
oddział  Inowrocław  76124011961111000013417361.  Na  dokumentach  wpłaty  należy 
zamieścić napis: „ Wadium Solbus C 10,5”. Wadium oferenta, którego oferta nie zostanie 
wybrana  będzie  zwrócone  przelewem  niezwłocznie   po  dokonaniu  wyboru 
najkorzystniejszej  oferty,  a  oferentowi,  którego  oferta  została  wybrana  jako 
najkorzystniejsza wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 
Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium na sprzedaż pojazdu samochodowych marki: 
Volkswagen ( II część przedmiotu przetargu).

4. Oferty według wzoru, stanowiącego załącznik nr 2 do warunków przetargu, można składać 
na  zakup  wszystkich  pojazdów,  objętych  przedmiotem  przetargu  jak  również  na 
poszczególne pojazdy tym przedmiotem objęte.

5. Oferty należy składać w terminie do dnia 06.05.2011 r. do godziny 10.00 w sekretariacie 
MPK sp. z o. o. ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33, 88-100 Inowrocław  w zamkniętych kopertach z 
dopiskiem:  „Przetarg na zakup pojazdów samochodowych ”. 

6. Otwarcia i wyboru ofert dokona Komisja przetargowa w dniu 06.05.2011r o godz. 10.15 w 
Sali konferencyjnej  MPK sp. z o. o. (I piętro budynek A).

7. Ogłoszenie Komisji przetargowej o wyborze ofert zostanie dokonane w dniu 09.05.2011r i 
stanowi  podstawę  zawarcia  umowy  nabycia  pojazdu,  zgodnie  z  wzorem  umowy, 
stanowiącym zał. Nr 3 do Warunków przetargu.

8. Oferta powinna zawierać :
• imię i nazwisko lub nazwę Oferenta, 
• adres siedziby Oferenta,
• numer PESEL i NIP Oferenta,
• datę sporządzenia oferty,
• oferowaną cenę 
 8. Pojazdy  samochodowe  zostaną  sprzedane  za  najwyższą  cenę  (nie  niższą  od  ceny 

wywoławczej). Cena, podana w ofercie na zakup pojazdu samochodowego marki Solbus C 
10,5 winna zawierać w odrębnej pozycji podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu 
wyznaczonym na składanie ofert. Przekazanie pojazdu samochodowego nabywcy następuje 
po wpłacie oferowanej kwoty i podpisaniu umowy. Wadium przepada na rzecz MPK sp. z o. 
o.,  jeżeli  zwycięzca przetargu nie podpisze umowy sprzedaży i  nie wpłaci ceny nabycia 
pojazdu samochodowego marki Solbus C 10,5

 9. W/w  pojazdy  samochodowe   można  oglądać  w  siedzibie  MPK  sp.  z  o.  o.  ul.  Ks.  P. 
Wawrzyniaka 33, 88-100 Inowrocław w dni powszednie do 05.05.2011 roku w godzinach 
od 8.00 do 14.00

 10. Bliższych informacji udziela Dział logistyki  tel. 052 357 60 68 wew. 40 i 44
 11. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne sp z o. o. zastrzega sobie prawo odstąpienia od 

przetargu i jego unieważnienia bez podania przyczyny. 

 AKCEPTACJA

.......................................................




